



**BACK
MAGIC**

Produktspezifikation/ Scheda prodotto

Apfelstrudel mit Mürbteig

Art: **E1524**

Foto:

Gewicht /Peso: **900g**

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: **8**



Zutaten/Ingredienti:

(DE) Apfelfüllung 70% (Äpfel 58% der Masse, Brotbrösel (enthält Gluten), Zucker, Rosinen, NUSSCREME (geröstete Haselnüsse , Zucker, Dextrose, Maisstärke , Mehl, vorgekochten Weizen, MOLKENPULVER , fettarmes Kakao Pulver, proteina D`UOVO, Aroma (enthält SOJA), Gewürze, Vanille, Säureregulator : Calciumacetat), Zimt, Aroma). Mürbteig 30% (Weizenmehl 00, Butter, Zucker, Vollei, Salz, Treibmittel : E450, E500, Maisstärke , Salz, Aroma).

(IT) Ripieno alla mela 70% (mele 58% sul totale, PANE GRATTATO (contiene GLUTINE), zucchero, uvetta, crema alla NOCCIOLA (NOCCIOLE arrostate, zucchero, destrosio, amido di mais, farina precotta FRUMENTO, siero di LATTE in polvere, cacao magro in polvere, albume d`UOVO, aroma (contiene SOIA), spezie, vanillina, acidificante: acetate di calico), cannella, aroma).

Pasta frolla 30% (farina di GRANO tenero 00, BURRO, zucchero, UOVA intero, sale, agenti lievitanti: E450, E500, amido di mais, sale, aroma).

Haltbarkeit/Data di scadenza: **10 Monate**

Lagerung/ Stoccacio: **-18°**

Backanleitung/istruzioni di cottura: **Auftauen/Solo scongelare**



FB
Fertiggebacken
fine cottura

Verpackungsmaße/Confezionamento: **Schachtel , Scatola**

Allergene/Allergeni	0	x
Glutenhaltiges Getreide/cereali contenenti glutine	0	
Krebstiere/crostacei		X
Eier/uova	0	
Fisch/pesce		X
Erdnüsse/arachidi		X
Schalenfrüchte/frutta a guscio	0	
Soja/soia	0	
Laktose/lattosio	0	
Sellerie/sedano		X
Senf/senape		X
Sesamsamen/semi di sesamo		X
Schwefeldioxid und Sulfite /Anidride solforosa ≥10mg/kg / 10mg/l		X
Lupinen/lupini		X
Weichtiere/molluschi		X

Valori nutrizionali medi (per 100g)

Energia	1103 kJ / 263 kcal
Grassi	11,3 g
di cui acidi grassi saturi	9,9 g
Carboidrati	32,2 g
di cui zuccheri	19,4 g
Proteine	3,5 g
Sale	0,4 g